
DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE GUANHÃES – MINAS GERAIS

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3125 DE 10 DE MARÇO DE 2023

EDIÇÃO Nº 080 – 30/12/2024

Contratos do Legislativo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DE  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO.  Processo  54/2023  –
Dispensa  nº  16/2023.  Objeto:
Contratação de serviço de locação de
vaga de estacionamento para veículos
oficiais  da  Câmara  Municipal  de
Guanhães. Fica  prorrogado  o
contrato  a  empresa
ESTACIONAMENTO  CENTRAL
PARKINK LTDA para o periodo de
01/01/2025  a  31/12/2025  -   Nilson
Cesar  do  Nascimento  Almeida,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Guanhães. 26/12/2024.
______________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DE  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO.  Processo  15/2023  –
Dispensa  nº  06/2023.  Objeto:
Contratação de  empresa
especializada  em  fornecimento  de
internet  banda  larga  para  Câmara
Municipal  de  Guanhães. Fica
prorrogado  o  contrato  com  a
empresa Gateway Telecon LTDA ME
para  o  periodo  de  01/01/2025  a
31/12/2025  -   Nilson  Cesar  do
Nascimento Almeida,  Presidente da
Câmara  Municipal  de  Guanhães.
26/12/2024.
______________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DE  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO.  Processo  03/2021  –
Dispensa  nº  03/2021.  Objeto:  A
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM
MONITORAMENTO  DE
PUBLICAÇÕES  NA  IMPRENSA
OFICIAL DA UNIÃO, IMPRENSA
OFICIAL DO ESTADO DE MINAS
GERAIS, TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DE MINAS GERAIS, MINISTERIO

PUBLICO  DE  MINAS  GERAIS,
TRIBUNAIS  SUPERIORES  (TST,
STJ  E  STF)  E  TRIBUNAL  DE
CONTAS  POR  ENDEREÇO
ELETRÔNICO. Fica  prorrogado  o
contrato  com  a  a   empresa  Webjur
Processamento de Dados LTDA para
o  periodo  de  01/01/2025  a
31/12/2025  -   Nilson  Cesar  do
Nascimento Almeida,  Presidente da
Câmara  Municipal  de  Guanhães.
26/12/2024.
______________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DE  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO.  Processo  07/2021  –
Dispensa  nº  07/2021.  Objeto:
Contratação de  empresa
especializada  para  gerenciar  os
registros  do  relogio  de  ponto  dos
servidores  da  Câmara  Municipal  de
Guanhães. Fica  prorrogado  o
contrato  com  a  empresa  JN
EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA  LTDA  para  o
periodo de 01/01/2025 a 31/12/2025
-   Nilson  Cesar  do  Nascimento
Almeida,   Presidente  da  Câmara
Municipal de Guanhães. 26/12/2024.
______________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
DE  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO.  Processo  55/2023  –
Dispensa  nº  17/2023.  Objeto:
Contratação   de  serviços  de
publicação  na  Imprensa  Oficial  do
Estado  de  Minas  Gerais,  de  atos
oficiais,  extratos  de  processos
licitatórios  e  demais  matérias  de
interesse  para  atender  às
necessidades  da  Câmara  Municipal
de  Guanhães. Fica  prorrogado  o
contrato  com  a   empresa
SECRETARIA  DE  ESTADO  DE
GOVERNO para  o  periodo  de
01/01/2025  a  31/12/2025  -   Nilson

Cesar  do  Nascimento  Almeida,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Guanhães. 26/12/2024.
_________________________________

Guanhães, 30 de dezembro de 2024

Câmara Municipal de Guanhães

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo de Guanhães – Estado de Minas Gerais / Documento disponível em
www.guanhaes.mg.leg.br – Diário oficial assinado digitalmente conforme Lei municipal nº 3125 de março de 2023

http://www.guanhaes.mg.leg.br/

		2024-12-30T14:39:35-0300
	NILSON CESAR DO NASCIMENTO ALMEIDA:04003596692




